1

凤办发〔2019〕16号

关于 2019年“身边好人”评选结果的通报

各村：

凤凰镇 2019年“四德典范”暨“身边好人”评选活动已顺利

结束。经过村民自荐、群众和组织推荐，共推选出 6766名“四德

典范”和 372 名“身边好人”。现将评选的身边好人名单予以通

报。

请各单位深入宣传身边好人事迹，继续挖掘典型人物，以民

风带动村风，努力营造崇德向善的良好社会氛围。

附件：凤凰镇“身边好人”评选名单

                                凤凰镇党政办

                               2019年 7月 1日

凤凰镇党政办公室                      2019年 7月 1日印发

2

附件：

凤凰镇“身边好人”评选名单

村名 好村民 好儿女 好邻居 好婆婆 好媳妇

东  梧 杨希明 杨双德 勾玉芳 路希英 王银娟

西  梧 王希文 林德明 王爱红 崔金花 张会英

西  刘 王锡森 宋全福 王立荣 王翠荣 刘汝霞

北  王 勾兆贤 牛长海 王秀花 梁爱云 王道梅

北  曹 路万三 王如珉 路树芹 王爱云 王建华

南  霸 王炳伦 朱连强 单连俊 朱桂香 勾洪英

台东齐 刘建政 王金华 齐广林 齐爱芹 卢  芳

小  徐 徐树森 刘新国 马经梅 王美兰 王玉花

温  家 韩登高 韩长军 李世忠 韩德美 王  英

李家桥 周祥玉 孙启国 李守训 曹玉香 崔红花

吴家桥 李相民 吴华章 苏美军 王素青 丁  蒙

辛  兴 郝爱莲 王  广 齐丽红 齐爱华 王奉萍

水  牛 周玉英 王桂亮 齐爱真 王秀菊 王秀芳

南  王 王继生 王红云 王兰富 路秀珍 路桂红

南  曹 曹三强 曹永公 于京润 朱兰芳 王  慧

南  齐 高志凤 齐效华 路吉景 刘春梅 宋艳红

九  仙 于希增 王世国 于少云 于金凤 于凤芹

西  老 杨美英 边洪新 王华吉 李秀凤 张爱珍

东  老 王民主 胡丽荣 郭  强 王秀亭 张彬滟

3

彩  家 韩佩琛 韩  文 李金祥 王洪香 黄俊花

西  河 范增春 郭新富 陈银录 刘爱红 王俊平

东  河 孙保国 孙秀芹 李秀花 齐秀清 许小宁

北安合 杨在成 李洪梅

南太合 李福祥 王金坡 刘  志 许美英 高丽丽

朱  家 于秀永 宗学立 张爱玲 李兰美 路锦梅

天  务 刘建礼 常成贵 刘昌礼 刘翠华 刘桂芸

蒋  家 李翠美 刘  亮 刘  强 周翠英 窦兰花

北  龙 周荣富 王  军 任曰胜 刘俊芳 高俊云

南坞东 常丽芹 边心东 朱秀花 冯秀英 路双秀

南坞西 张传发 张洪强 王克祥 齐玉英 刘  群

郭  桥 郭爱亮 郭玉栋 张景岳 杨春娟 赵秀玲

赵  家 王玉祥 窦淑亮 边延利 张美英 窦艳华

东  申 边恒志 张  敏 张宇江 路汉云 边伯秀

西  申 毕义安 孙长水 梁玉凤 孙贻美 孙华丽

周  家 路向国 刘德峰 路群林 路洪春 李凤兰

寇  家 路英孝 边树富 路英芬 郑秀华 齐国玲

西  路 边立凤 齐为海 徐连英 卢秀芸 常  华

郝  家 贾凤富 边文兰 边心正 路金香 王东香

大路东 杨忠文 路仁坤 路银刚 边素华 张  娟

大路南 杨淑芹 路凤友

边玉兰

边翠玉

王秀菊

4

大路北 路  海 宋爱美 孙素华
刘  静

杨  娜

柴  南 王连禹 王爱诚 王宽录 杨希香 张利霞

柴  北 王光明 王  颖 王志刚 范美荣 王俊美

王  青 王志玉 李  娟 王春德 李秀珍 朱秀媛

土  桥 王英奎 张英奎 刘云英 徐国芹 齐桂萍

于  家 于海见 范学勇 徐继明 李伯英 张凤丽

王青屯 孙幕仁 耿鸣忠 耿冠荣 袁湘兰 徐义红

林  家 李秀芳 张志会 朱美英 韩菊凤 王锡美

刘  地 于英鑫 崔学勇 韩相远 崔秋香 耿冠梅

史  家 史玉会 史春溪 史业富 刘宗梅 王晓琨

大  张 孙代军 孙宜刚 孙广奎 罗俊凤 王月贞

侯  屯 许长生 侯立辉 赵立论 边玉兰 卢芹风

小  张 王庆年 王树富 付玉军 梁玉贞 冯雪梅

王  桥 王永阶 王军农 刘翠英 郭桂玲 王秀玲

大  薄 刘立庆 钟爱香 石志芬 王庆凤 王爱芝

南  罗 罗维栋 罗  云 罗荣春 王美华 王洪玲

梁  家 姜美真 梁书远 安翠英 王玉真 崔欢欢

卢  家 边荣恩 卢希彦 卢武胜 边桂香 田丽君

北  罗 王林海 王元巍 王元文 薛乐香 王  云

南  金 孙志庆 边新燕 孙祥水 刘爱英 于  燕

中  金 崔云法 张云海 边心云 邢英吉 边佰花

北  金 边增忠 边永健 王同信 王俊莲 路文会

5

红  花 武立洋 武建义 尹奉爱 吴爱花 路红芹

西  召 边振昌 边昌龙 边希军 于进兰 边小征

东  召 边秀成 边国强 边合义 边培莲 孙爱玲

东召南 边希梅 边玉江 边存金 田桂英 张志香

东召西 殷成告 边立堂 郑佃坤 路兰春 张秀美

东召北 边盛伦
路美宏

边延生
常会芸 谭立华

西  齐 齐云磊 岳  红 齐国东 刘凤美 宋秀丽

中  齐 齐德林 齐国志 齐汝贤 徐云香 王建荣

东  齐 周学栋 齐心雷 周继宝 孙荣华 战  英

小  曹 石玉明 齐传成 石广利 薛爱深 王玉美

山  庄 路林村 路仿林 路百吉 郑兰英 李秀霞

田  旺 姜国庆 毕玉华 范近奎 王俊芝 李秀花

陈  家 路东钢 路玉明 路连茂 刘秀凤 路荣花